
STUDENTSKÁ RADA 1.12.2021 
 

Kalendář 
 Ples je odsunut na jaro (3.4.2022) 

 7. – 9. 12.: Anglická olympiáda – rozpis tříd na suplování a u angličtinářů 

 Předpokládá se, že do školy se bude chodit až do středy 22. prosince 

 Rybova mše Vánoční je pro příliš velké epidemické riziko zrušena 

 Příprava jarní akademie pokračuje 

 22.12. – besídky 

 

Volejbalový turnaj 
 22. 12. – zápas učitelů a vítězného třídy finálového turnaje 

 Úterý 21. 12. (celý den) – finále volejbalového turnaje (hraje vždy vítězná třída 
z každého ročníku vyššího gymnázia) 

 Pondělí 20.12 (1. – 3. hodina) – septimy & 3. ročník 

 Pondělí 20.12 (4. – 7. hodina) – primy & sekundy 

 Pátek 17. 12. (1. – 3. hodina) – oktávy & 4. ročník 

 Pátek 17. 12. (4. – 7. hodina) – kvinty & 1. ročník 

 Čtvrtek 16. 12. (1. – 3. hodina) – sexty & 2. ročník 

 Čtvrtek 16. 12. (4. – 7. hodina) – tercie & kvarty 

 Budou-li prázdniny dřív, bude turnaj přesunut 

 Přístup do tělocvičny bude jen pro hrající třídy, přičemž každá bude v jiné části 
tělocvičny, aby nedocházelo k promíchání 

 

Testování 
 I nadále každé pondělí 

 Povinně se testují všichni neočkovaní, kteří zároveň nemoc neprodělali 
v posledním půlroce 

 Dobrovolné se mohou otestovat i všichni ostatní 

 Rizikové kontakty vznikají dle Ministerstva zdravotnictví už po 5 minutách  
před otestováním musí být všichni ve třídách v respirátorech, aby třída 
v případě pozitivního nálezu nešla do karantény 

 

Dotazy & připomínky 
 Kino v Lucerně během dne maturitního plesu? – zrušeno (možná bude 

přesunuto) 

 Topení v učebně 205 vydává nepříjemné zvuky narušující pozornost (stížnosti 
od prof. Hrazdirové a Hrdličkové) – doporučeno při těchto situacích ihned dávat 
vědět panu školníkovi 

 
zapsal: Jan Škopek, 07A 


